[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___________ 2017

       г. Норильск

     №________

О внесении изменений в отдельные постановления Администрации города Норильска
В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие
с изменениями Устава муниципального образования город Норильск, внесенными решением Норильского городского Совета депутатов от 20.05.2015 № 24/4-540,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Инструкцию о порядке взимания платы за содержание детей в муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении «Школа-интернат № 2» в период вне образовательного процесса, утвержденную постановлением Администрации города Норильска от 12.05.2017 № 207 (далее – Инструкция), следующее изменение:

1.1. В пункте 1.3 Инструкции слова «Руководителем Администрации» заменить словом «Главой».

2. Признать утратившим силу постановление Администрации города Норильска от 20.01.2011 № 14 «Об утверждении типового положения об оказании платных дополнительных образовательных услуг в муниципальных образовательных учреждениях, подведомственных управлению общего и дошкольного образования администрации города Норильска».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда»
и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня вступления в силу решения Норильского городского Совета депутатов об избрании Главы города Норильска по результатам конкурса.
Глава города Норильска

Р.В. Ахметчин
Соколова В.В.
437200
СОГЛАСОВАНО
Начальник Правового управления

Администрации города Норильска     _________ «___»_____2017 А.Н. Ситников

Заместитель Руководителя

Администрации города Норильска

по социальной политике                     __________ «___»_____2017 Н.М. Коростелева

	Проект правового акта
	Правовой акт

	подлежит направлению
	не подлежит направлению
	подлежит направлению
	не подлежит направлению

	Прокуратура

	Х

	Х

	НГСД

	Х

	Х

	КСП

	Х

	Х

	Сайт Администрации города Норильска
	Х

	МАУ «Информационный центр  «Норильские новости» для опубликования
	Х

	СПС Гарант, Консультант+
	Х

	Регистр МНПА Красноярского края
	Х

	Общественное обсуждение

	Х

	Х

Рассылка:

Правовое управление
1 экз.

Управление образования
1 экз.

«____»_____________2017
______________ В.В. Соколова
«____»_____________2017
______________ С.В. Шингирей